
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "23" квітня 2019  року                                           № 267

Про внесення змін
до квартирної справи 
Оріщенка В.С.

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту  “а”  статті  30  Закону  України  ”Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,  беручи до уваги заяву громадянина  Оріщенка В.С. та  враховуючи
пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий  комітет
Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до квартирної справи громадянина Оріщенка Володимира
Сергійовича,  ****  р.н.,  військовослужбовця  запасу,  а  саме  виключити  зі
складу сім'ї дружину Оріщенко Галину Броніславівну, **** р.н.

Міський голова                                                                            А.РАЙКОВИЧ

Ірина Паламарчук 24 85 11


	Міський голова А.РАЙКОВИЧ

